“GSA” shpk Pasqyra Financiare te Konsoliduara 1 Janar-31 Dhjetor 2016

Pasqyra e Performancés e Konsoliduar
Periudha: 01.01.2016-31.12.2016

Monedha: LEK

Formati 1 — Shpenzimet e shfiytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr (Pershkrimi i Fementeve Shenime 31.12.2016 31.12.2015
» | T€ ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 18 5.021,666.233 7.349.796.849
» |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 19 62,384,251 42,598,305
» | Té ardhura té tjera té shfrytézimit 20 5.199.051 3,517,525
» [Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -4.458.689.486 -0,572,712.445
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 21 -4.458.689.486 -6.572.712.445
» [Shpenzime t€ personelit -56,229.933 -32.934.681
I _Paga dhe shpérblime -51.526.428 -29,579.463
Shpenzime té sigurimeve shoq/shénd (paragitur ve¢cmas
nga shp pér pensionet) 4,703,505 -3,355,218
» |Zhverésimi i aktivewe financiaare 22 -28,097,937 -95,355,604
» [Shpenzime konsumi dhe amortizimi 9/10 -63.065.107 -71,199.694
» [Shpenzime té tiera shfrytézimi 23 -69.374.488 -46,271,736
» | Té ardhura té tjera 45.853.129 24.712.936
1 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té 24 45.853,129 24.712.936
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda
» |Zhverésimi i AF dhe IF té mbajturasi aktive afatshkurtra 0 0
0 0
» |Shpenzime financiare -67.947.855 -69.644.107
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme 25 -67.947.855 -69.644.107
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda 0 0
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 0 0
» | Fitimi/Humbja para tatimit 391,697.858 532.507.348
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -67.918,704 -101,212.349
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 26 71,102,784 -101,212.349
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 27 3.184.080 0
Fitimi/Humbja e vitit 323.779.154 431.294.999
Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 323.779.154 431,294,999
Pasqyra e té Ardhurave Gjithé pérfshirése
Nr [Pershkrimi i Flementeve 31.12.2016 31.12.2015
» [ Fitimi/Humbja e vitit 323.779.154 431.294.999
T& ardhura t€ tjera gjithépérfshirése pér vitin: 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhé&s né veprimtari té huaja -403,563 -78.985
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 42.411.864 48.379.974
Diferencat (+/-) nga riklasifikimi aktiveve afatgjata ne proces 0 11,790,662
Diferencat (+/-) nga provizione per humbjet nga njesite e kontrolluara -12.506,022 0
» |Totaliité ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 29,502,279 60,091,650
» |Totaliité ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 353.281.433 491,386.649
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